M UR. AOOCSAPR. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0004557. 30- 06- 2016

VISTA

VISTO

- & ©
A =

; 3\\,\}\2\ Monistero- el Tstrizione, dell Uncversicr e deller Prcerca
RS C{/ﬁrm JScolastico %{y{bﬂa&ﬁ(yt L Ermeddia- @0/7%(@7/712
M(w IX — _Cnbito tersitoriale db Sarma ¢ SPoacerza
Jeae di Sorsna

IL DIRIGENTE
I’O.M. n. 241 del 08 aprile 2016, che disciplina la mobilita del personale della scuola per I'anno
scolastico 2016/2017;
il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. per I a.s. 2016/2017, sottoscritto il 08 aprile 2016;

VISTE le istanze di trasferimento prodotte dal personale interessato;
ESAMINATE le disponibilita di posti nell’organico di diritto del personale educativo relative all’a.s.

Art. 1)

Art. 2)

Art. 3)

Art. 4)

2015/2016;

DECRETA

A decorrere dal 1 settembre 2016 il sottoelencato personale educativo statale con contratto
di lavoro a tempo indeterminato, e trasferito, a domanda, nelle sedi indicate a fianco di cia-
scun nominativo.

Il presente movimento & pubblicato in data odierna all’Albo di questo U.S.T. ed é visibile an-
che sul sito INTERNET di questo ambito territoriale: http://www.pr.istruzioneer.it;

| Dirigenti scolastici dei convitti di attuale titolarita degli educatori trasferiti provvederanno a
dare immediata comunicazione del presente provvedimento agli interessati e cureranno la
trasmissione dei fascicoli personali del personale trasferito alle nuove istituzioni scolastiche
entro il 31.08.2016.

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si ritengono
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,
136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione
ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010,
n. 183.

TRASFERIMENTI NELL’AMBITO DEL COMUNE

PARROTTA DOMENICO 29/03/1960 (CS) PUNTI 37
Da PROVINCIA DI PARMA
A CONVITTO NAZIONALE “M. LUIGIA” DI PARMA

MOBILITA’ PROFESSIONALE

LOMBARDO CATERINA 16/10/1979 (ME)  PUNTI 57
Da Scuola Elementare “A. Capitanini”-Fraz. San Mariano-Corciano (PG)
A CONVITTO NAZIONALE “M. LUIGIA” DI PARMA

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




U

s

KON A g
744

{,\.er\‘ ;
N\ Mindstero- el Tstriczione, dell Unwersitcr e delle Prcerca

) TN

L™ . - . -, . . 7
<7 C{/ﬁrm Jcolistico %{y{(}ﬂa/&ﬁ(% !/ /c’)j/ﬂléa— %omgy/uz

M(w IX — Anbito tersitoriate o Soarina e Sacernza
JSede di Porna

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI

DONNANGELO ANTONIA 28/04/1979 (SA) PUNTI 55
Da CONVITTO NAZIONALE “G.PIAZZI” di SONDRIO
A CONVITTO NAZIONALE “M. LUIGIA” DI PARMA

Il Dirigente
Maurizio Bocedi
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

- AL Dirigente Scolastico del Convitto N. “M.LUIGIA”

- All'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna - Bologna

- Ai Dirigenti dell’U.S.P. di Reggio-Emilia- Forli-Cesena —Frosinone-Verbania-Catania-Caserta Udi-
ne-Napoli-Arezzo-Torino-Salerno-Massa Carrara- Pistoia- Firenze —-Roma -Verona

- Alla Ragioneria Provinciale dello Stato di Parma

- Alle 00.SS. di categoria — Loro sedi -

- All'U.R.P. —SEDE

- ALL’ALBO —-SEDE-

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




